
 

  

  

                                                                   V Praze dne 23. 6. 2016 

 

 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek a Dodatečná informace č. 5 a 6 

 

k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku na dodávky s názvem:  

 

„Realizace stavebních úprav a nástavby - Obnova budovy Národního zemědělského 

muzea, s.p.o. – pobočky Praha včetně střešní terasy a výtahu“ 

 

zadávané v souladu s ustanovením § 28 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ), v otevřeném řízení. 

 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s. p. o., sídlem Kostelní 44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky rozhoduje o změně zadávacích 

podmínek pro výše uvedenou veřejnou zakázku a poskytuje k těmto zadávacím 

podmínkám tyto dodatečné informace. 

 

Dotaz:  

- v rámci kvalifikačních požadavků dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod bodem 3.3. Kvalifikačních 

požadavků stanovených v Kvalifikační dokumentaci předmětné veřejné zakázky, 

zadavatel požaduje: 

… v rámci realizačního týmu předložit doklady o vzdělání, praxi a odborné způsobilosti 

mino jiné i osob: 

Specialista na elektrotechnická zařízení (autorizace v oboru technika prostředí staveb, 

specializace elektrotechnická zařízení) 

Specialista – výtahy (autorizace v oboru technologická zařízení staveb) 

Domnívá se uchazeč správně, že když zadavatel nezakázal v Kvalifikační dokumentaci 

kumulaci osob – členů týmu, tak připouští, aby obě výše uvedené funkce při realizaci 

stavby zastávala jedna a tatáž osoba splňující kvalifikační předpoklady pro obě pozice? 

 

- v rámci kvalifikačních požadavků dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod bodem 3.3. Kvalifikačních 

požadavků stanovených v Kvalifikační dokumentaci předmětné veřejné zakázky, 

zadavatel požaduje: 



 

 
 

 

 

… v rámci realizačního týmu předložit doklady o vzdělání, praxi a odborné způsobilosti 

mino jiné i osob: 

Restaurátor pro restaurování děl v kameni   

Restaurátor pro restaurování děl ze dřeva 

Dodatečná informace č. 5 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek uvedených v Kap. 3 odst. 3.3 písm. 

c) kvalifikační dokumentace, když uvádí, že: 

pozice „Specialista na elektrotechnická zařízení“ a „Specialista – výtahy“ může zastávat 

jedna osoba splňující kvalifikační předpoklady pro obě pozice, a  

pozice „Restaurátor pro restaurování děl v kameni“ a „Restaurátor pro restaurování děl 

ze dřeva“ může zastávat jedna osoba splňující kvalifikační předpoklady pro obě pozice;  

ze seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, tak bude vyplývat, 

že v realizačním týmu dodavatele určenému k plnění veřejné zakázky jsou alespoň 4 

technici – vedoucí pracovníci, kteří splňují požadavky zadavatele na osoby na pozici 

„Manažer projektu (hlavní stavbyvedoucí)“, „Zástupce hlavního stavbyvedoucího“, 

„Specialista na elektrotechnická zařízení“, „Specialista – výtahy“, „Restaurátor pro 

restaurování děl v kameni“ a „Restaurátor pro restaurování děl ze dřeva“ uvedené 

v kvalifikační dokumentaci. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že pozice „Manažer projektu (hlavní 

stavbyvedoucí)“ a „Zástupce hlavního stavbyvedoucího“ musí zastávat dvě odlišné osoby. 

 

 

Dodatečná informace č. 6 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast. 

Žádosti o účast je možné podávat nejpozději do 18. 7. 2016 10:00 hodin. 

 

S pozdravem, 

   

   

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

JUDr. Tomáš Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2016-06-23T14:32:11+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




